
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 축산진흥사업소

축산진흥사업소 13,744,268 13,634,677 109,591

국 1,141,990 1,141,990 0

기 2,966,229 2,955,476 10,753

도 519,374 512,619 6,755

군 9,116,675 9,024,592 92,083

축산 경쟁력 강화 11,346,080 11,327,677 18,403

국 1,141,990 1,141,990 0

기 2,966,229 2,955,476 10,753

도 519,374 512,619 6,755

군 6,718,487 6,717,592 895

가축 방역관리 2,694,394 2,683,194 11,200

국 1,115,990 1,115,990 0

기 184,755 178,355 6,400

도 305,972 304,532 1,440

군 1,087,677 1,084,317 3,360

축산물 HACCP 컨설팅 지원(유통단계) 16,800 5,600 11,200

국 3,200 3,200 0

기 6,400 0 6,400

도 2,160 720 1,440

군 5,040 1,680 3,360

307 민간이전 16,800 5,600 11,200

국 3,200 3,200 0

기 6,400 0 6,400

도 2,160 720 1,440

군 5,040 1,680 3,360

02 민간경상사업보조 16,800 5,600 11,200

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원(사육단계)

11,200 0 11,20011,200,000원*1식

기 6,400 0 6,400

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

축산구조개선지원 2,419,511 2,416,661 2,850

기 734,615 734,615 0

도 122,792 117,477 5,315

군 1,562,104 1,564,569 △2,465

송아지 생산안정 사업 2,550 15,500 △12,950

도 765 4,650 △3,885

군 1,785 10,850 △9,065

402 민간자본이전 2,550 15,500 △12,950

도 765 4,650 △3,885

군 1,785 10,850 △9,065

02 민간대행사업비 2,550 15,500 △12,950

○ 송아지 생산 안정사업 2,550 15,500 △12,950경정 2,550,000원

도 765 4,650 △3,885

군 1,785 10,850 △9,065

한우개량 등록비 지원(보조) 72,240 37,240 35,000

도 27,360 13,360 14,000

군 44,880 23,880 21,000
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부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산구조개선지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 72,240 37,240 35,000

도 27,360 13,360 14,000

군 44,880 23,880 21,000

02 민간대행사업비 72,240 37,240 35,000

○ 한우 등록비 지원사업 58,800 23,800 35,000경정 58,800,000원

도 23,520 9,520 14,000

군 35,280 14,280 21,000

가금류 사료첨가제 지원 27,840 47,040 △19,200

도 6,960 11,760 △4,800

군 20,880 35,280 △14,400

307 민간이전 27,840 47,040 △19,200

도 6,960 11,760 △4,800

군 20,880 35,280 △14,400

02 민간경상사업보조 27,840 47,040 △19,200

○ 가금류 사료첨가제 27,840 47,040 △19,200경정 27,840,000원

도 6,960 11,760 △4,800

군 20,880 35,280 △14,400

조사료 전문단지 조성 572,963 568,610 4,353

기 299,467 295,114 4,353

군 273,496 273,496 0

조사료 전문단지 종자 구입비 지원 22,440 18,087 4,353

기 22,440 18,087 4,353

402 민간자본이전 22,440 18,087 4,353

기 22,440 18,087 4,353

02 민간대행사업비 22,440 18,087 4,353

○ 조사료 전문단지 종자구입비 지원

22,440 18,087 4,353경정 22,440,000원

기 22,440 18,087 4,353

재무활동(축산진흥사업소) 947,695 856,507 91,188

보전지출 947,695 856,507 91,188

국도비반환금 947,695 856,507 91,188

802 반환금기타 947,695 856,507 91,188

01 국고보조금반환금 911,521 842,805 68,716

○ 2015년 축사시설현대화사업 국고보조금 집행

잔액 1,270 0 1,270

○ 2015년 학교우유급식 지원사업 국고보조금

집행잔액 32,251 0 32,251

○ 2014년 가축분뇨 처리지원사업 국고보조금

집행잔액 3,481 0 3,481

○ 2015년 가축방역사업(경상보조) 국고보조금

집행잔액 14,776 0 14,776

○ 2015년 살처분보상금 지원사업 국고보조금

집행잔액 4,938 0 4,938

○ 2015년 가금농가 질병관리 지원사업 국고보

조금 집행잔액 12,000 0 12,000

1,270,000원

32,250,060원

3,481,000원

14,776,000원

4,938,000원

12,000,000원
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부서: 축산진흥사업소

정책: 재무활동(축산진흥사업소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,174 13,702 22,472

○ 2015년 송아지 생산안정사업 도비보조금 집

행잔액 6 0 6

○ 2015년 친환경 천적이용 해충구제 지원사업

도비보조금 집행잔액 112 0 112

○ 2015년 학교우유급식 지원사업 도비보조금

집행잔액 10,753 0 10,753

○ 2015년 가축방역사업(경상보조) 도비보조금

집행잔액 7,630 0 7,630

○ 2015년 살처분보상금 지원사업 도비보조금

집행잔액 371 0 371

○ 2015년 가금농가 질병관리 지원사업 도비보

조금 집행잔액 3,600 0 3,600

6,000원

112,000원

10,752,920원

7,630,000원

371,000원

3,600,000원
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